
Dodatek č. 2 ke KVZ 2/20/2024-8297

I. Smluvní strany

I.

Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: plk. gšt. doc. PaedDr. Lubomír PŘÍVĚTIVÝ, CSc., náčelník VO FTVS
UK
Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoby:

José Martiho 31, 162 52 Praha 6 - Veleslavín
60162694
CZ60162694
Česká národní banka. Na Příkopě 28. Praha 1 
404881/0710
Pro účely plnění předmětu smlouvy a pro účely smlouvy:

prap. Bc. Karel NOVÁK. tel. 973 296 107, e-mail: 
karelnovka@seznam.cz

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 8297 
José Martiho 31,
162 52 Praha 6 - Veleslavín

(dále jen „objednatel")

a

Název firmy: 
Zapsaná:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Edenred CZ s.r.o.
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 170804 
Pemerova 691/42. Karlín, 186 00 Praha 8 
24745391 
CZ24745391 
Komerční banka 
51-2498720257/0100 

Osoba oprávněná k jednání a k podpisu:
Bc. Barbora Hlavatá 

Kontaktní osoba: Bc. Barbora Hlavatá
Telefonické spojení a email:

+420 731 619 944. barbora.hlavata@edenred.com 
Adresa pro doručování korespondence:

Pernerova 691/42, Karlín. 186 00 Praha 8 
(dále jen „poskytovatel")

1



->•

2. Účel dodatku 
Oprava článku X. a XI.

3. Změnv a doplňky

3.1 ČI. 1. X. se ruší a nahrazuje následujícím zněním
X.

Smluvní pokuty a úrok z. prodlení
1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu smlouvy 

1. února 2024. jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XII. smlouvy.

3.2 Čl. XI. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

XI.
Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích zařízeních nedodržení úro\ ně 
a rozsahu služeb garantovaných touto smlouvou.

2. Reklamace vadného plnění smlouvy u poskytovatele uplatňuje za objednatele náčelník VZ 
č. 8297. Praha a to bezodkladně po zjištění vady zasláním oznámení poskytovateli 
(elektronicky, písemně). Poskytovatel zahájí odstraňování zjištěných vad ihned po obdržení 
oznámení. Vady budou poskytovatelem odstraněny do 3 pracovních dnů po obdržení 
oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vadné stravovací poukázky 
poskytovatel vymění objednateli za bezvadné, a to nejpozději do 5 dní od uznání reklamace.

3. Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje každý 
strávník samostatně u vedoucího příslušného stravovacího zařízení.

4. Poskytovatel prohlašuje, že stravovací poukázky bude možné uplatnit výhradně na odběr 
hlavního jídla, popřípadě potravinových produktů (vyjma alkoholických nebo tabákových 
výrobků), tj. nebude možné prostřednictvím stravovacích poukázek odebrat například
drogerii, elektroniku ani jiné nepotravinové produkty.

5. Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit třetí osobě žádné ze svých práv. ani 
žádný ze svých závazku plynoucích ze smlouvy ani smlouvu jako celek bez předchozího
písemného souhlasu objednatele. ^ •

6. Poskytovatel dále prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob.
7. Smluvní strany se dohodly, žc si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 

některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
8. V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob. je příslušná smluvní strana po\ inna tuto 

změnu písemně oznámil druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto případě 
nebude ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména zaslaným 
oznámením akceptují.

9. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informaci 
týkajících se obchodního tajemství.

10. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s plněním smlouvy, a nesdělovat je třetím stranám. Poskytovatel bere na

o



vědomí, že objednatel je povinen umožnit přístup k informacím ve smyslu § 2 odst. 1
zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a
s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv se zavazuje zajistit
objednatel neprodleně po jejím uzavření. (V případě povinnosti jejího zveřejnění

v registru).

4. Závěrečná ujednání
4.1 Ustanovení Smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

4.2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, o 2 listech.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřeni
tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré
právní důsledky plynoucí z vědomějimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejněním tohoto dodatku

v registru smluv.

4.5 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), povinným
subjektem a souhlasí sc zveřejněním smlouvy a jejich dodatků, lento souhlas je
poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely informování veřejnosti
o činnosti smluvních stran. Výslovně je pro strany této smlouvy sjednána možnost
zpřístupnění či zveřejnění celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonu
a okolností s touto smlouvou přímo souvisejících, pokud tím nedojde k porušení
zákonem stanovené povinnosti mlčenlivosti.

4.6 Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy č. KVZ 2/20/2024-8297

V Praze V

plk. gšt.




